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ARBETSRATTSLIGA FORENINGEN
c/o Svenskt Naringsliv, 114 82 Stockholm

Forvaltningsberattelse for ar 2020

Arbetsrattsliga foreningens styrelse far harmed avge foljande berattelse dver
féreningens verksamhet under ar 2020. Under ar 2020 har féreningen, pa grund av
Corona-pandemin, endast kunnat anordna en sammankomst:

Den 13 februari talade Medlingsinstitutets generaldirektér Irene Wennemo om
Medlingsinstitutets uppdrag och roll.

Féreningen holl ordinarie arsmote den 16 december 2020. Pa grund av de
restriktioner som gallde med anledning av pandemin genomférdes arsmétet genom
att drsmotesprotokoll lades ut pa féreningens hemsida med en uppmaning till
féreningens medlemmar att inkomma med invandningar senast den 15 december
2020.

Vid arsmotet beslutades féljande:
Till ordférande i foreningen omvaldes Cathrine Lilja Hansson.
Till styrelseledamdter omvaldes Ronnie Eklund, Claes-Mikael Stahl, Niklas Beckman,

Petra Herzfeld Olsson, Ola Brinnen, Asa Gotthardsson och Tomas Bjork. Som nya
ledaméter valdes Malin Wulkan, Lise Donovan och Jenny Wahlbéck.

Till revisorer valdes Andreas Edenman (omval) och Jonas Stalnacke (omval).

Till revisorssuppleanter valdes Kerstin Ahlberg (nyval) och Veera Littmarck (omval).

Arsavgiften for enskild medlem har under &ret varit oférindrad, namligen 300 kr
och 100 kr for studerande samt 500 kr f6r stodjande medlemmar. Avgiften till den
internationella sektionen har varit 100 kr f.

Antalet personliga medlemmar uppgick per 31 december 2020 till 602. Antalet

stddjande medlemmar (juridiska personer) var 31. Den internationella sektionen
hade 77 medlemmar.

Betradffande styrelsens ekonomiska forvaltning hanvisas till arsbokslut.

Stockholm i augusti 2021

Cathrine Lilja Hansson Ronnie Eklund
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BOKSLUT AR 2020

for ARBETSRATTSLIGA FORENINGEN

RESULTATRAKNING

Intakter

Medlemsavgifter, enskilda
Medlemsavgifter, organisationer
Maltidsavgifter

Ovriga intakter jubiléumsbok
Summa intakter

Kostnader

Stipendier
Sammantradeskostnader
Diverse ovriga kostnader
Arvoden anstallda
Arbetsgivaravgift
Summa kostnader

Resultat fore finansiella poster

Finansiella kostnader och intidkter
Ranteintakter

Finansiella kostnader

Summa Finansiella

kostnader och intakter

Resultat efter finansiella poster

Arets skatt

Arets resultat

2020

166 700,00
13 000,00
10 150,00

696,00
190 546,00

0,00

-26 024,00
-1 785,00
-30 000,00
-4 697,00
-62 506,00

128 040,00

0,00

-951,60

-951,60

127 088,40

0,00

127 088,40

2019

156 500,00
12 500,00
0,00
810,00
169 810,00

-10 000,00
-108 053,00
-3 167,00
-22 500,00
-4 778,00
-148 498,00

21 312,00

0,00

-757,50

-757,50

20 554,50

0,00

20 554,50



BOKSLUT AR 2020

for ARBETSRATTSLIGA FORENINGEN

BALANSRAKNING

Tillgangar
Postgiro
Sparkonto, Nordea
Skattekontot
Summa tillgangar

Skulder och Eget kapital

Eget kapital

Forutbetalda intékter /Upplupna kostnader
Arets resultat

Summa skulder och eget kapital

2020

361 870,51
61 715,83
2 927,00
426 513,34

295 724,94

3 700,00
127 088,40
426 513,34

2019

235 682,11
61 715,83
2 927,00
300 324,94

275 170,44
4 600,00
20 554,50
300 324,94



